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,lŒ vksŒ 218 fnukad 7 

mifu;e ¼2½ }kjk iznÙk ’kfDr;ksa dk iz;ksx

vlk/kkj.k vad esa izdkf'kr okf.kT;&dj

¼le;&le; ij ;Fkk la'kksf/kr½ esa vkSj

mDr vf/klwpuk esa] Øe la[;k ¼

dsUnzh; vUos"k.k C;wjks] okf.kT;&dj foHkkx] 

,lŒ vksŒ 218 fnukad 7 twu
tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu
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okf.kT;&djfoHkkx 

——— 

vf/klwpuk 
7 twu 2019 

 twu 2019—fcgkj eky vkSj lsok dj fu;ekoyh] 2017 ds fu;e 123 ds 

iznÙk ’kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] la[;k 879 fnukad 21 flrEcj] 2017 }kjk

okf.kT;&dj foHkkx dh vf/klwpuk la[;k ,lŒ vksŒ 177 fnukad 21 flrEcj] 2017 

vkSj Hkh fuEufyf[kr la'kks/ku fd;k tkrk gS] ;Fkk& 

esa] Øe la[;k ¼ii½ ds LFkku ij **¼ii½ Jh lquhy dqekj flag] jkT; dj

foHkkx] fcgkj] iVuk** 'kCnksa vkSj vad dks j[kk tk,xkA 

[¼laŒ fcØh&dj@thŒ,lŒVhŒ@fofo/k&20
vkns'k ls] 
MkW0 izfrek] 

jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA
7 twu 2019 

twu 2019 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn blds }kjk izdkf'kr
Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds v/khu vaxszth Hkk"kk esa mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;A

[¼laŒ fcØh&dj@thŒ,lŒVhŒ@fofo/k&20
vkns'k ls] 
MkW0 izfrek] 

jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA
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fu;ekoyh] 2017 ds fu;e 123 ds 

gq,] la[;k 879 fnukad 21 flrEcj] 2017 }kjk fcgkj jkti=] 

vksŒ 177 fnukad 21 flrEcj] 2017 

dqekj flag] jkT; dj vij vk;qDr] 

Œ@fofo/k&20@2017&1670½] 

vk;qDr&lg&lfpoA 

izdkf'kr fd;k tkrk gS 
ikB le>k tk;A  

Œ@fofo/k&20@2017&1670½] 

vk;qDr&lg&lfpoA 
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The 7

th
 June 2019 

S.O. 218, Dated 7
th
June2019—In exercise of the powers conferred by Sub-rule (2) of Rule 

123 of Bihar Goods and Services Tax Rules, 2017, the notification of the Commercial Taxes 

Department, S.O. No. 177, dated the 21
st
 September, 2017 published in the Bihar Gazette, 

Extraordinary, vide number 879, dated the 21
st
 September, 2017 (as amended from time to time) is 

further amended, namely:-  

In the said notification, for serial no. (ii), the words and figure ''(ii) Shri Sunil Kumar Singh, 

Additional Commissioner State Tax, Central I.B. Commercial Taxes Department, Bihar, Patna'' shall 

be substituted. 

[(File No. Bikri-kar/GST/vividh-20/2017 -1670)] 

By order, 

Dr. Pratima, 

Commissioner State Tax-cum-Secretary. 

.———— 
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